○入札公告

 次のとおり一般競争入札に付する。

  令和７(2025)年１月 9 日

                        地方独立行政法人

                 栃木県立リハビリテーションセンター理事長 山形 崇倫

１ 入札に付する事項

⑴ 購入等件名及び数量 令和７(2025)年度とちぎ健康の森で使用する電力

             予定使用電力量 5,636,000kWh

⑵ 購入物品の特質等 入札説明書による。

⑶ 契約期間 令和７(2025)年４月１日から令和８(2026)年３月 31 日まで

⑷ 履行場所 栃木県宇都宮市駒生町 3337 番地１ とちぎ健康の森

２ 入札に参加する者に必要な資格

 ⑴ 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者、破産者で復権を得ない者及び暴力団員による不当な

行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第 32 条第１項各号に掲げる者でないこと。

 ⑵ 競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第 105 号）に基づき、大分類「Ｐその他のサービス」、小

  分類「６その他」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。

⑶ 令和７(2025)年２月 21 日において栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成 22 年３月 12 日

 付け会計第 129 号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

 ⑷ 電気事業法（昭和 39 年法律第 170 号）第２条の２の規定に基づき小売電気事業の登録を受けている者で

あること。

 ⑸ 小売電気事業者においては、１の⑴の入札において落札決定後、供給期間の始期までに一般送配電事業

者が定める託送供給約款に基づき、接続供給契約を締結する者であること。

３ 入札の手続等

 ⑴ 契約に関する事務を担当する公所の名称等及び契約内容の縦覧場所

   〒320-8503 栃木県宇都宮市駒生町 3337-１

栃木県立リハビリテーションセンター 管理部総務課財務チーム 電話 028-623-6112

⑵ 入札説明書の交付期間及び交付場所 令和７(2025)年１月 9 日から令和７(2025)年２月３日までの日（土

曜日、日曜日及び祝日の期間を除く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで⑴の場所

において交付する。

⑶ 入札及び開札の日時及び場所

ア 入札書の受領期限及び提出場所  令和７(2025)年２月２１日午前 10 時 栃木県立リハビリテーション

センター本館３階研修室へ持参すること。ただし、郵送による入札書の受領期限は前日の令和７(2025)年２

月 20 日午後５時必着とし、書留郵便で(1)の場所へ郵送すること。

  イ 開札の日時及び場所 令和７(2025)年２月２１日午前 10 時 栃木県立リハビリテーションセンター本

館３階研修室

 ⑷ 入札方法 １の⑴の件名で総価で入札に付する。

 ⑸ 入札書の記載方法等 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当

  する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす

  る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事

  業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

⑹ その他 入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受ける

こと。

  ア 入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法 令和７(2025)年１月９日から２月７日までの日

（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までに⑴の場所

に持参又は郵送すること。ただし、郵送の場合は必着とする。

  イ 確認結果の通知 令和７(2025)年２月１４日午後５時までに電子メール等で通知する。

４ その他

 ⑴ 入札保証金及び契約保証金 免除

 ⑵ 最低制限価格の定めの有無 無

 ⑶ 入札の無効

ア 入札者に求められる義務を履行しなかった者のした入札

イ ２の入札参加資格を有しない者のした入札

ウ 同一の入札について２人以上の代理をした者のした入札

エ 同一の入札について他の入札者の代理をした者のした入札

オ 同一の入札について同一の入札者が２通以上した入札

カ 記載事項が不明瞭で判読できない入札

キ その他理事長が無効と定めるもの

 ⑷ 落札者の決定方法 栃木県立リハビリテーションセンター理事長が定める予定価格の制限の範囲内で最低

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 ⑸ 契約書の作成の要否 要

 ⑹ その他

    詳細は、入札説明書による。

５ Summary

 ⑴ Nature and quantity of products to be purchased:

     Electricity supply for the Local Incoporated Administrative Agency Tochigi Prefectural

Rehabilitation Center

  ⑵ Time and Date of bidding:

   10a.m.,21February,2025

  ⑶ Information is available at:

     Nozomi Itagaki

     Finacial Affairs Division,

     Local Incoporated Administrative Agency Tochigi Prefectural Rehabilitation Center

     3337-1 Komanyumachi,Utsunomiya,Tochigi 320-8503 Japan

     TEL028-623-6112

 （栃木県立リハビリテーションセンター）